

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy u ul.Radvanická

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.7.2017

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EDS Trade s. r. o.

IČ:

03832210

DIČ:

CZ03832210

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.ro.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 562 434,23

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	15,00%	0,00	0,00
		21,00%	2 562 434,23	538 111,19

Cena s DPH

v

CZK

3 100 545,42



**EDS Trade s.r.o.**  
Komárovská 2438/13  
746 01 Opava  
IČ: 03832210  
DIČ: CZ03832210

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Stavební úpravy u ul. Radvanická

Místo:

Datum:

24.07.2017

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic

Uchazeč: EDS Trade s. r. o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 562 434,23</b>	<b>3 100 545,42</b>	
SO 101	Úpravy vozovek	2 143 435,81	2 593 557,33	STA
SO 401	Úpravy VO	267 483,00	323 654,43	STA
SO 801	Vegetační úpravy	63 115,42	76 369,66	STA
SO 000	Všeobecné a předběžné položky	88 400,00	106 964,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy u ul. Radvanická

Objekt:

SO 101 Úpravy vozovek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MOb Radvanice a Bartovice

Uchazeč:

EDS Trade s. r. o.

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.ro.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ03832210

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 143 435,81</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 143 435,81	21,00%	450 121,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 593 557,33</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy u ul.Radvanická  
Objekt: SO 101 Úpravy vozovek

Místo: Statutární město Ostrava,MOB Radvanice a Bartovice  
Zadavatel: EDS Trade s. r. o.  
Uchazeč: Statutární město Ostrava,MOB Radvanice a Bartovice

Datum: 24.07.2017  
Projektant: HaskoningDHV Czech Re

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>2 143 435,81</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 143 435,81
1 - Zemní práce	443 148,58
4 - Vodovodné konstrukce	93 924,00
5 - Komunikace pozemní	936 676,50
8 - Trubní vedení	8 375,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	427 669,20
997 - Přesun sutě	219 139,93
998 - Přesun hmot	14 502,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy u ul. Radvanická  
 Objekt: SO 101 Úpravy vozovek

Místo: Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice  
 Zadavatel: EDS Trade s. r. o.

Datum: 24.07.2017  
 Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s. ro.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

2 143 435,81

D HSV Práce a dodávky HSV 2 143 435,81

D 1 Zemní práce 443 148,58

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	109,000	55,00	5 995,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		dle TZ a situace-chodník dlaždičkový					
	WV		109,0		109,000			
	WV		Součet		109,000			
2	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	51,000	65,00	3 315,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		dle TZ a situace-betonová plocha					
	WV		51,0		51,000			
	WV		Součet		51,000			
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	223,000	70,00	15 610,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		dle TZ a situace-chodník dlaždičkový					
	WV		109,0		109,000			
	WV		vozovka					
	WV		228,0*0,5		114,000			
	WV		Součet		223,000			
4	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	252,000	88,00	22 176,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		dle TZ a situace-šterková plocha					
	WV		252,0		252,000			
	WV		Součet		252,000			
5	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	45,600	55,00	2 508,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		dle TZ a situace-demolice pro osazení obrub					
	WV		228,0*0,2		45,600			
	WV		Součet		45,600			
6	K	113107244	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	531,000	72,00	38 232,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		dle TZ a situace					
	WV		asfaltová plocha					
	WV		417,0		417,000			
	WV		pro osazení obrub					
	WV		228,0*0,5		114,000			
	WV		Součet		531,000			
7	K	113154222	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, Roušičky vrstvy 40 mm	m2	798,000	22,00	17 556,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		dle TZ a situace					
	WV		798,0		798,000			
	WV		Součet		798,000			
8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	165,000	65,00	10 725,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		dle TZ a situace					
	WV		165,0		165,000			
	WV		Součet		165,000			
9	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	35,000	85,00	2 975,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	121401103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	28,600	85,00	2 431,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		dle TZ a situace					
	WV		286,0*0,1		28,600			
	WV		Součet		28,600			
11	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	229,280	180,00	41 270,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		těženi a naložení ornice pro ohumsování					
	WV		23,3		23,300			
	WV		těženi ornice na skládce nedostatek					
	WV		((556,0*0,08)-(28,6-23,31))		39,180			
	WV		sanace					
	WV		556,0*0,2		111,200			
	WV		případná sanace					
	WV		278,0*0,2		55,600			
	WV		Součet		229,280			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	122202201	•Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných proflech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	365,000	149,00	54 385,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	162301101	•Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	28,600	120,00	3 432,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dovoz ornice z meziskládky pro ohumusování					
	VV		28,6		28,600			
	VV		Součet		28,600			
14	K	162701105	•Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	511,680	175,00	89 544,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		odvoz zeminy z výkopu					
	VV		365,0-(35,0+19,0)		311,000			
	VV		dovoz nedostatku ornice pro zásyp vegetačních tvárníc					
	VV		39,18		39,180			
	VV		sanace					
	VV		556,0*0,2		111,200			
	VV		případná sanace					
	VV		278,0*0,2		55,600			
	VV		ornice z odhumusování					
	VV		-5,3		-5,300			
	VV		Součet		511,680			
15	K	171101141	•Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při průměrném množství násypu do 0,75 m3 na 1 m	m3	35,000	130,00	4 550,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	171201201	•Uložení sypaniny na skládky	m3	311,000	16,40	5 100,40	CS ÚRS 2017 01
17	K	171201211	•Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	466,500	130,00	60 645,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		311,0*1,5		466,500			
	VV		Součet		466,500			
18	K	180405111	•Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	556,000	10,00	5 560,00	CS ÚRS 2017 01
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	13,900	100,00	1 390,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		556*0,025 Přepočtené koeficientem množství		13,900			
20	K	181301111	•Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	789,000	7,52	5 933,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		ohumusování					
	VV		233,0		233,000			
	VV		vegetační tvárnice					
	VV		556,0		556,000			
	VV		Součet		789,000			
21	K	181301113	•Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	834,000	36,00	30 024,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		sanace pod parkovištěm					
	VV		556,0		556,000			
	VV		případná sanace					
	VV		556,0*0,5		278,000			
	VV		Součet		834,000			
22	K	181411131	•Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	233,000	10,00	2 330,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,825	100,00	582,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		233*0,025 Přepočtené koeficientem množství		5,825			
24	K	181951102	•Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	899,000	11,00	9 889,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	185803111	•Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	466,000	15,00	6 990,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		233*2		466,000			
	VV		Součet		466,000			
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>93 924,00</b>	
26	K	451577777	•Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného	m2	327,000	124,00	40 548,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod dlažbu					
	VV		242,0+26,0+59,0		327,000			
	VV		Součet		327,000			
27	K	451577877	•Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	556,000	96,00	53 376,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vegetační tvárnice					
	VV		556,0		556,000			
	VV		Součet		556,000			
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>936 676,50</b>	
28	K	564281111	•Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	834,000	227,00	189 318,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ-případná sanace					
	VV		556,0*0,5		278,000			
	VV		sanace pod parkovištěm-vegetační úpravy					
	VV		556,0		556,000			
	VV		Součet		834,000			
29	K	564821112	•Podklad ze šterkopísku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 90 mm	m2	144,000	95,00	13 680,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace -vozovka					
	VV		288,0*0,5		144,000			
	VV		Součet		144,000			
30	K	564871111	•Podklad ze šterkopísku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	343,000	220,00	75 460,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace					
	VV		parkoviště v místě novostaveb					
	VV		59,0		59,000			
	VV		pochůzí plochy ze zámkových dlaždic					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		242,0+26,0+16,0		284,000			
	W		Součet		343,000			
31	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	114,000	290,00	33 060,00	CS ÚRS 2017 01
	W		dle TZ a situace					
	W		vozovka nová					
	W		228,0*0,5		114,000			
	W		Součet		114,000			
32	K	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 150 mm	m2	114,000	155,00	17 670,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	19,000	258,00	4 902,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	114,000	18,00	2 052,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	114,000	11,00	1 254,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	114,000	14,00	1 596,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	912,000	125,00	114 000,00	CS ÚRS 2017 01
	W		dle TZ a situace					
	W		plocha frézování					
	W		798,0		798,000			
	W		nová vozovka					
	W		228,0*0,5		114,000			
	W		Součet		912,000			
38	K	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním hlinitopískový, o tl. přes 20 do 50 mm	m2	556,000	125,00	69 500,00	CS ÚRS 2017 01
	W		dle TZ a situace-parkoviště					
	W		556,0		556,000			
	W		Součet		556,000			
39	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	343,000	190,00	65 170,00	CS ÚRS 2017 01
	W		dle TZ a situace					
	W		parkoviště v místech novostaveb					
	W		59,0		59,000			
	W		chodník					
	W		242,0		242,000			
	W		kontejnerové stání					
	W		26,0		26,000			
	W		reliefní dlažba					
	W		16,0		16,000			
	W		Součet		343,000			
40	M	592451220	dlažba skladebná betonová hladká 20x10x8 cm šedá	m2	330,270	190,00	62 751,30	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	W		(59,0+242,0+26,0)*1,01		330,270			
	W		Součet		330,270			
41	M	592452080R	dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x8 cm barevná	m2	16,160	395,00	6 383,20	
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	W		16,0*1,01		16,160			
	W		Součet		16,160			
42	K	596411114	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	556,000	170,00	94 520,00	CS ÚRS 2017 01
	W		dle TZ a situace					
	W		parkoviště vč.přijezdové a přístupové komunikace					
	W		556,0		556,000			
	W		Součet		556,000			
43	M	592281150	tvárnice betonová zatravňovací 60x40x10 cm	kus	2 317,000	80,00	185 360,00	CS ÚRS 2017 01
	D	8	Trubní vedení				8 375,00	
44	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 425,00	4 275,00	CS ÚRS 2017 01
	W		dle TZ					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
45	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	820,00	4 100,00	CS ÚRS 2017 01
	W		dle TZ					
	W		šoupátka					
	W		3		3,000			
	W		hydranty					
	W		2		2,000			
	W		Součet		5,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				427 669,20	
46	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	19,000	175,00	3 325,00	CS ÚRS 2017 01
	W		dle TZ a situace					
	W		E8d					
	W		4		4,000			
	W		E7b					
	W		2		2,000			
	W		E4					
	W		2		2,000			
	W		E13					
	W		4		4,000			
	W		IP11b					

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4		4,000			
	VV		IP12+225					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		19,000			
47	M	404455110	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al řím., 400 x 1200 mm	kus	7,000	1 270,00	8 890,00	CS ÚRS 2017 01
48	M	404443250	značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 300 x 200 mm	kus	8,000	314,00	2 512,00	CS ÚRS 2017 01
49	M	404443180	značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm	kus	4,000	612,00	2 448,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	7,000	794,00	5 558,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
51	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	7,000	503,00	3 521,00	CS ÚRS 2017 01
52	M	404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	7,000	544,00	3 808,00	CS ÚRS 2017 01
53	M	404452530	víčka plastové na sloupek 60	kus	7,000	14,80	103,60	CS ÚRS 2017 01
54	M	404452560	upínací svorka na sloupek D 60 mm	kus	38,000	64,70	2 458,60	CS ÚRS 2017 01
55	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	205,000	12,00	2 460,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ					
	VV		V10b					
	VV		132,0		132,000			
	VV		V12a					
	VV		73,0		73,000			
	VV		Součet		205,000			
56	K	915121112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	228,000	22,00	5 016,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace					
	VV		V4					
	VV		228,0		228,000			
	VV		Součet		228,000			
57	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	15,000	285,00	4 275,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace					
	VV		V10f					
	VV		5,0*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
58	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	433,000	8,00	3 464,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	15,000	38,00	570,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	673,000	194,00	130 562,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace					
	VV		obrubník 100/250					
	VV		429,0+244,0		673,000			
	VV		Součet		673,000			
61	M	592174150	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	673,000	92,00	61 916,00	CS ÚRS 2017 01
62	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	228,000	194,00	44 232,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace					
	VV		K53					
	VV		228,0		228,000			
	VV		Součet		228,000			
63	M	583802120	krajník silniční kamenný, žlutá 13x20 x 30-80	m	228,000	450,00	102 600,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: 1 bm = 65 kg					
64	K	919121121	Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	235,000	110,00	25 850,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace					
	VV		228,0+3,5+3,5		235,000			
	VV		Součet		235,000			
65	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	235,000	60,00	14 100,00	CS ÚRS 2017 01
D 997			<b>Přesun sutě</b>				<b>219 139,93</b>	
66	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	589,299	35,00	20 625,47	CS ÚRS 2017 01
67	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním PŘÍplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 303,691	6,50	34 473,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		589,299*9		5 303,691			
	VV		Součet		5 303,691			
68	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	589,299	85,00	50 090,42	CS ÚRS 2017 01
69	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	78,195	150,00	11 729,25	CS ÚRS 2017 01
70	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	335,554	200,00	67 110,80	CS ÚRS 2017 01
71	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	175,550	200,00	35 110,00	CS ÚRS 2017 01
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>14 502,60</b>	
72	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	483,420	30,00	14 502,60	CS ÚRS 2017 01



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy u ul.Radvanická

Objekt:

SO 401 Úpravy VO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,MOb Radvanice a Bartovice

Uchazeč:

EDS Trade s. r. o.

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.ro.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

03832210

DIČ:

CZ03832210

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

267 483,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	267 483,00	21,00%	56 171,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

323 654,43

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Stavební úpravy u ul.Radvanická

**Objekt:** SO 401 Úpravy VO

**Místo:**  
**Zadavatel:** Statutární město Ostrava,MOb Radvanice a Bartovice  
**Uchazeč:** EDS Trade s. r. o.

**Datum:** 24.07.2017

**Projektant:** HaskoningDHV Czech Re

**Kód dílu - Popis**

**Cena celkem [CZK]**

**Náklady soupisu celkem**

**267 483,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy u ul.Radvanická

Objekt: SO 401 Úpravy VO

Místo: Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice  
Zadavatel: EDS Trade s. r. o.

Datum: 24.07.2017

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.ro.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupísu celkem</b>							<b>267 483,00</b>	
1	K	1	SO 401 úpravy VO	celk	1,000	267 483,00	267 483,00	

## Rozpočet - sestavení nákladů stavby

Stavební úpravy u ul. Radvanická

SO 401 Úpravy VO

### REKAPITULACE

1.	demontáže			15 875,00
2.1	montáže	44 890,00		
2.2	montáže - materiál	73 997,00		
2.	montáže celkem			118 887,00
3.	zemní práce			118 541,00
4.	hodinová zúčtovací sazba, zaměření			14 180,00
	<b>STAVEBNÍ NÁKLADY - BEZ DPH</b>			<b>267 483,00</b>
	<b>DPH 21%</b>	21%	56 171,50	
	<b>CELKEM vč. DPH</b>			<b>323 654,50</b>

**Rozpočet a výkaz výměr byl vypracován dle metodiky URS v cenové hladině 1Q 2017**

**CPV 45316100-6 - Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení - stavební práce 100%**

#### Poznámka:

- veškeré položky na přípomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých
- součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
- součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení
- součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby
- v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které
- součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu
- součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb
- součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých

## Výkaz výměr se vzorci - doplnění cen event. % přírážek do podbarvených buněk

### IA DEMONTÁŽE (cena dle rozpočtové metodiky = 50% ceny montáže) - zahrnutý i položky demontáže provizorního osvětlení

1	210010029	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pevně	m	15,0	33,00	495,00
2	210100096	Ukončení vodičů na svork s otev a uzav krytu vč zapojení žíly do 2,5 mm2	kus	6,0	41,50	249,00
3	210100108	Ukončení vodičů na svork s otev a uzav krytu vč zapojení žíly do 25 mm2	kus	60,0	88,00	5 280,00
4	210100152	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou se zapojením bez letov žíly do 4x35 mm2	kus	3,0	110,00	330,00
5	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	1,0	990,00	990,00
6	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,0	3 340,00	3 340,00
7	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,0	2 125,00	2 125,00
8	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,0	675,00	675,00
9	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn na povrchu drátem do 10 mm	m	6,0	12,50	75,00
10	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	12,0	13,00	156,00
11	210901070	Montáž hliníkových kabelů AYKY 1kV 4x35 mm2 - jen v místě odkrytí stavbou	m	240,0	9,00	2 160,00
<b>Celkem</b>						<b>15 875,00</b>

### II.A MONTÁŽE

1	210010029	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pevně	m	15,0	66,00	990,00
2	210100096	Ukončení vodičů na svork s otev a uzav krytu vč zapojení žíly do 2,5 mm2	kus	6,0	84,00	504,00
3	210100108	Ukončení vodičů na svork s otev a uzav krytu vč zapojení žíly do 25 mm2	kus	60,0	176,00	10 560,00
4	210100152	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou se zapojením bez letov žíly do 4x35 mm2	kus	3,0	220,00	660,00
5	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	1,0	1 980,00	1 980,00
6	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,0	6 680,00	6 680,00
7	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,0	4 250,00	4 250,00
8	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,0	1 350,00	1 350,00
9	210220002	Montáž uzemň. vedení FeZn pomocí svorek na povrchu drátem do 10 mm	m	6,0	25,00	150,00
10	210220022	Montáž uzemň. vedení FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm	m	170,0	28,00	4 760,00
11	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	12,0	23,00	276,00
12	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	1,0	38,00	38,00
13	250020102	Zhotovení nátěru 1 složkového základního povrchů ocelových konstrukcí tř III	m2	2,0	330,00	660,00
14	250020202	Zhotovení nátěru 1 složkového krycího povrchů ocelových konstrukcí tř III	m2	2,0	330,00	660,00
15	250060012	Písmomalářské práce číslice a písmena výšky do 100 mm	kus	2,0	220,00	440,00
16	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	12,0	26,00	312,00
17	210901070	Montáž hliníkových kabelů AYKY 1kV 4x25 mm2 volně uložených	m	290,0	18,00	5 220,00
18	210950201	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnicových tras	m	12,0	15,00	180,00
19	210950202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnicových tras	m	290,0	18,00	5 220,00
<b>Celkem</b>						<b>44 890,00</b>

### II.B MONTÁŽE - materiál

(včetně přejezu, nákladů na podružný materiál, dopravného, skladových a manipulačních nákladů)

1	třístupňový ocelový bezpatkový silniční stožár jmenovitě výšky 10 m v provedení s dřikem vetknutým do základu v zemi (159/114/89 mm, délky jednotlivých stupňů a minimální tloušťky stěn 4 mm), oboustranné žárové zinkování, zesilovací manžeta v místě vetknutí do země a délka dříku určená k vetknutí do země 1,5 m, nadzemní výška dříku 8,2 m, celková délka 9,7 m, zapuštěná dvířka 100x400 mm, spodní okraj dvířek 600 mm nad úrovní vetknutí, uvnitř dříku šroub pro upevnění elektrovýzbroje, na dříku otvor se závitem pro montáž uzemnění cca 200 mm nad úrovní vetknutí	ks	1,0	17 343,00	17 343,00
2	Obloukový výložník, žárové zinkovaný ponorem, V1 o délce vyložení svítidla 2500 mm, na stožár BM 10, osazení na dřík 89 mm, zakončení pro svítidlo 60 mm. Výložníky zajišťují na popsáných stožárech závěsnou výšku svítidel 10 m, úhel vyložení nezatíženého výložníku 2° až 4°.	ks	1,0	6 850,00	6 850,00
3	elektrovýzbroj SR 721 Al/Cu min. IP 2X, 1 okruh, jištění odpínači válc.pojistky vel.10, zem.svor.	ks	1,0	985,00	985,00
4	svítidlo - použije se stávající - přeložka, nový světelný zdroj SHC 100W	ks	1,0	1 250,00	1 250,00
5	smršťovací koncovka EN 4.1, 16 - 35 mm2	ks	15,0	219,00	3 285,00
6	válcová pojistka - velikost 10, charakteristika gG/6A	ks	1,0	38,00	38,00
7	zemnič FeZn 10 mm	kg	116,0	37,00	4 292,00
8	spojovací svorka SS	ks	12,0	15,00	180,00
9	zkušební svorka na stožár	ks	1,0	33,00	33,00
10	odmašťovač	l/kg	1,0	330,00	330,00
11	podladová luneta na žárový zinek	l/kg	1,0	180,00	180,00
12	vrchní barva šedá	l/kg	1,0	420,00	420,00
13	ředidlo	l	1,0	350,00	350,00
14	trouba KG-SN 400 x 1500 pro stožárové pouzdro	ks	1,0	4 445,00	4 445,00

15	ohedná chránička DVR 40, korugovaná s protahovacím lankem	m	15,0	18,00	270,00
16	ohedná chránička DVR 75, korugovaná s protahovacím lankem	m	140,0	37,00	5 180,00
17	tyčová chránička DVK 110, korugovaná s protahovacím lankem	m	115,0	55,00	6 325,00
18	dělená chránička se zámkem KOPOHALF 110mm - červená typ 06110/2 - díl 3 m	ks	3,0	398,00	1 194,00
19	kabel AYKY-J 4 x 25	m	290,0	48,00	13 920,00
20	kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	12,0	15,50	186,00
21	prořez z délkových položek, ztratné		5,0%	31 520,00	1 576,00
22	skladová manipulační přírážka		3,0%	67 056,00	2 012,00
23	dopravné 6,3%		5,0%	67 056,00	3 353,00
<b>Celkem</b>					<b>73 997,00</b>

### III. ZEMNÍ PRÁCE

1	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v městské zástavbě	km	0,25	10 000,00	2 500,00
2	460050704	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4	kus	1,00	1 850,00	1 850,00
3	460080012	Základové konstrukce z monolit betonu C 8/10 bez bed - obetonování chrániček	m3	9,50	2 950,00	28 025,00
4	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,30	4 800,00	1 440,00
5	460080035	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,60	4 800,00	2 880,00
6	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	0,75	2 250,00	1 688,00
7	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	1,50	950,00	1 425,00
8	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	1,50	250,00	375,00
9	460120014	Zásyp jam ručně v hornině třídy 4	m3	0,60	323,00	194,00
10	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	0,50	650,00	325,00
11	460120082	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z hornin třídy 3až4	m3	0,50	185,00	93,00
12	460200164	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně 35 / 80 cm, v hornině tř 4	m	235,00	88,00	20 680,00
13	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy	m	255,00	18,00	4 590,00
14	460421001	Lože kabelů z písku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	235,00	55,00	12 925,00
15	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	235,00	12,00	2 820,00
16	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	140,00	48,00	6 720,00
17	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	124,00	65,00	8 060,00
18	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	240,00	58,00	13 920,00
19	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	1,00	400,00	400,00
20	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,75	200,00	350,00
21	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	17,50	15,00	263,00
22	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v hornině tř 3	m2	235,00	28,00	6 580,00
23	souhrnná	likvidace odpadu s uložením a poplatky za skládku, odvoz	t	1,75	250,00	438,00
<b>Celkem</b>					<b>118 541,00</b>	

### IV. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA, ZAMĚŘENÍ

1	zajištění pracoviště, součinnost se správcem VO, vypínání, zkoušení, kontrolní prohlídky, předání	hod.	16,0	250,00	4 000,00
2	montážní mechanismy, autojeřáb	hod.	2,0	1 200,00	2 400,00
3	výchozí revize, provedená měření, vypracování kompletní zprávy	hod.	8,0	250,00	2 000,00
4	digitální fotodokumentace stavby pro správce, převímku, kolaudaci, pasport VO	hod.	1,0	180,00	180,00
5	geodetické zaměření stavby na podkladu katastrální mapy (CD se soubory ve formátu dgn, dxf nebo	hod.	20,0	280,00	5 600,00
<b>Celkem</b>					<b>14 180,00</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy u ul.Radvanická

Objekt:

SO 801 Vegetační úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,MOB Radvanice a Bartovice

Uchazeč:

EDS Trade s. r. o.

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.ro.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

03832210

DIČ:

CZ03832210

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>63 115,42</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	63 115,42	21,00%	13 254,24
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>76 369,66</b>
			<b>v CZK</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy u ul.Radvanická

Objekt:

SO 801 Vegetační úpravy

Místo:

Datum: 24.07.2017

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,MOB Radvanice a Bartovice

Projektant: HaskoningDHV Czech Re

Uchazeč:

EDS Trade s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**63 115,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

63 115,42

1 - Zemní práce

62 686,40

998 - Přesun hmot

429,02



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy u ul. Radvančká

Objekt:

SO 801 Vegetační úpravy

Místo:

Datum: 24.07.2017

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s ro.

Uchazeč:

EDS Trade s. r. o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 115,42

D HSV Práce a dodávky HSV

63 115,42

D 1 Zemní práce

62 686,40

1	K	11212211	Odstranění nevhadných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezů do 100 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	9,000	54,00	486,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		dle TZ a situace					
	vv		9,0		9,000			
	vv		Součet		9,000			
2	K	112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezů přes 200 do 300 mm	kus	2,000	129,00	258,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezů přes 400 do 500 mm	kus	10,000	231,00	2 310,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	112151315	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezů přes 500 do 600 mm	kus	3,000	373,00	1 119,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	112151318	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezů přes 800 do 900 mm	kus	1,000	530,00	530,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	112201112	Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezů na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1,000	244,00	244,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	112201114	Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezů na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	10,000	477,00	4 770,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	112201115	Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezů na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	3,000	751,00	2 253,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	112201118	Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezů na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	162301401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	27,90	55,80	CS ÚRS 2017 01
11	K	162301402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	10,000	144,00	1 440,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	162301403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	3,000	388,00	1 164,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	162301404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	611,00	611,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	372,00	744,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	162301412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	815,00	8 150,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	162301413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	1 940,00	5 820,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	162301414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	90,70	90,70	CS ÚRS 2017 01
19	K	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	320,00	3 200,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	608,00	1 824,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	721,00	721,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	162301501	Vodorovné přemístění smyčkových křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m <sup>2</sup>	9,000	55,00	495,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m <sup>3</sup> , z hornin tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	2,000	153,00	306,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	174201201	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezů přes 100 do 300 mm	kus	1,000	70,90	70,90	CS ÚRS 2017 01
25	K	174201202	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezů přes 300 do 500 mm	kus	10,000	151,00	1 510,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	174201203	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezů přes 500 do 700 mm	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	174201204	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezů přes 700 do 900 mm	kus	1,000	644,00	644,00	CS ÚRS 2017 01
28	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průkřestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	50,000	48,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	184806113	Řez stromů, keřů nebo růží průkřestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m	kus	50,000	59,00	2 950,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zařízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	10,000	280,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	184818233	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	14,000	325,00	4 550,00	CS ÚRS 2017 01
	B	998	Přesun hmot				429,02	
33	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,632	163,00	429,02	CS ÚRS 2017 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy u ul.Radvanická

Objekt:

SO 000 Všeobecné a předběžné položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,MOB Radvanice a Bartovice

Uchazeč:

EDS Trade s. r. o.

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.ro.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

03832210

DIČ:

CZ03832210

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**88 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 400,00	21,00%	18 564,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**106 964,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy u ul. Radvanická

Objekt: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Místo:

Datum: 24.07.2017

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice  
Uchazeč: EDS Trade s. r. o.

Projektant: HaskoningDHV Czech Re

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**88 400,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy u ul.Radvanická

Objekt: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Místo: Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice  
 Zadavatel: EDS Trade s. r. o.

Datum: 24.07.2017  
 Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s. ro.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>88 400,00</b>	
1	K	1	Geometrické plány pro vyřešení majetkoprávních vztahů	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
	vv		{oddělení pozemků, výkup, věcné břemeno }v počtu					
	vv		nutném vkladu do katastru (min. 4 vyhotovení)					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet			1,000		
2	K	2	Vytýčení stávajících inženýrských sítí na délku stavby	kpt	1,000	7 800,00	7 800,00	
	vv		pro tyto sítě					
	vv		vodovod, kanalizace -OVAK					
	vv		plynovod-GASNET					
	vv		VO-OK, a.s					
	vv		eL vedení-ČEZ Distribuce					
	vv		sdělovací kabely-CETIN					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet			1,000		
3	K	3	Geodetické práce potřebné pro realizaci stavby	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	vv		vytýčení polohopisu a výškopisu novostaveb a rekonstrukcí,					
	vv		spolupráce při upřesňování v průběhu stavebních prací					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet			1,000		
4	K	4	Zaměření skutečného provedení stavby	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
5	K	5	Dokumentace DSPS	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
6	K	6	Náklady spojené s vybudováním a provozováním zařízení staveniště	kpt	1,000	20 000,00	20 000,00	
	vv		Součástí je i zajištění záboru veřejného prostranství a pod.					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet			1,000		
7	K	7	Pomocné práce pro ochranu stávajících inženýrských sítí na délku stavby	kpt	1,000	1 800,00	1 800,00	
	vv		V případě předem nezjistitelného odkopání kabelů elektrických					
	vv		nebo síťových budou podkopané kabely podchyceny					
	vv		podložením prkna a zemina bude řádně zhutněna.					
	vv		Obnažené kabely budou vyznačeny výstražnými tabulkami.					
	vv		Při předem neočekávané potřebě přejíždění trasy podzemních					
	vv		vedení vozíků nebo mechanismů ,bude provedena dodatečná					
	vv		ochrana proti poškození ,(např. položením provizorní					
	vv		panelové vozovky v OP sítí)					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet			1,000		
10	K	8	Provizorní dopravní značení	celk	1,000	22 000,00	22 000,00	
9	K	9	Zkoušení dle potřeby stavby	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
	vv		Zkoušení materiálu zkušební zhotovitele.					
	vv		Zkoušení materiálu nezávislou zkušební.					
	vv		Zkoušení konstrukcí a prací zkušební zhotovitele.					
	vv		Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušební					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet			1,000		

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: xxx

Stavba: Oprava povrchu části vozovky a chodníků na ul. Radvanická

KSO:

Místo: Ostrava - Radvanice

CC-CZ:

Datum: 24.7.2017

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EDS Trade s. r. o.

IČ: 03832210

DIČ: CZ03832210

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 162 818,07

DPH	základní	sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	162 818,07	34 191,79
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 197 009,86  
v CZK



EDS Trade s.r.o.  
Komárovská 2438/13  
746 01 Opava  
IČ: 03832210  
DIČ: CZ03832210 ©

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: xxx  
Stavba: Oprava povrchu části vozovky a chodníků na ul. Radvanická  
Místo: Ostrava - Radvanice Datum: 24.07.2017  
Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice Projektant: HaskoningDHV Czech Rep  
Uchazeč: EDS Trade s. r. o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>162 818,07</b>	<b>197 009,86</b>	
xxx	Oprava povrchu částí vozovky a chodníků na ul. Radvanická	162 818,07	197 009,86	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava povrchu části vozovky a chodníků na ul. Radvanická

KSO:  
Místo: Ostrava - Radvanice

CC-CZ:  
Datum: 24.07.2017

Zadavatel:  
Statutární město Ostrava, MOb Radvanice a Bartovice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
EDS Trade s. r. o.

IČ: 03832210  
DIČ: CZ03832210

Projektant:  
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>162 818,07</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 818,07	21,00%	34 191,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>197 009,86</b>
-------------------	--------------	-------------------

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu části vozovky a chodníků na ul. Radvanická

Místo: Ostrava - Radvanice

Datum: 24.07.2017

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice

Projektant HaskoningDHV Czech

Uchazeč: EDS Trade s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>162 818,07</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>127 868,07</b>
1 - Zemní práce	35 421,15
5 - Komunikace pozemní	37 117,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 706,80
997 - Přesun sítě	22 134,61
998 - Přesun hmot	488,01
<b>VRN. - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>	<b>34 950,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 750,00
OST - Ostatní	10 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu částí vozovky a chodníků na ul. Radvanická

Místo: Ostrava - Radvanice

Datum: 24.07.2017

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Radvanice a Bartovice

Projektant HaskoningDHV Czech Republic, spol.

Uchazeč: EDS Trade s. r. o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 818,07

o HSV

Práce a dodávky HSV

127 868,07

D 1

Zemní práce

35 421,15

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	24,000	55,00	1 320,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		15,0+2,0+7,0		24,000			
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	75,000	65,00	4 875,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		"vozovka" 57,0		57,000			
	vv		"chodník" 16,0+2,0		18,000			
	vv		Součet		75,000			
3	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	1,000	508,00	508,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		"zpevněná plocha" 1,0		1,000			
4	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 100 mm	m2	57,000	68,00	3 876,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		"vozovka" 57,0		57,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	34,000	65,00	2 210,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		34,0		34,000			
6	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	1,000	65,00	65,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		1,0		1,000			
7	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		15,0		15,000			
8	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,350	149,00	1 095,15	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		"kolem obrub" (34,0+15,0)*0,3*0,5		7,350			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	7,350	110,00	808,50	CS ÚRS 2017 01
10	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	7,000	224,00	1 568,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštění	m2	76,500	11,00	841,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		"vozovka" 57,0		57,000			
	vv		"chodník" 16,0+2,0		18,000			
	vv		"krajnice" 1,5		1,500			
	vv		Součet		76,500			
12	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	7,000	36,00	252,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		"zelená plocha" 7,0		7,000			
13	M	1-01	nákup ornice vč. dovozu	m3	0,700	4 750,00	3 325,00	
	vv		7,0*0,10		0,700			
14	M	1-02	trávníkový substrát vč. dovozu	m3	0,350	2 900,00	1 015,00	
	vv		7,0*0,05		0,350			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7,000	10,00	70,00	CS ÚRS 2017 01
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,210	100,00	21,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		7*0,03 Přepočtené koeficientem množství		0,210			
17	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	184852111-1	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 30 m2	kus	1,000	78,00	78,00	
19	K	R184	Likvidace větvi všech druhů stromů ( vč. naložení a odvozu )	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
20	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	vv		"zelená plocha" 7,0		7,000			

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2017
22	K	R185	Následná péče o travníkové plochy	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00	
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"rozsah 7,0 m2 " 1		1,000			
	VV		"obsahuje: pokosení 2x					
	VV		"chemické ošetření proti plevelům - 2x					
	VV		"přihnojení po 1. pokosení 5g dusíku /m2 -1x					
<b>D 5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>37 117,50</b>	
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	18,000	155,00	2 790,00	CS ÚRS 2017
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	VV		"chodník" 16,0+2,0		18,000			
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	57,000	190,00	10 830,00	CS ÚRS 2017
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	VV		"vozovka" 57,0		57,000			
25	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	57,000	125,00	7 125,00	CS ÚRS 2017
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	VV		"vozovka" 57,0		57,000			
26	K	569251111	Zpevnění krajnic šterkopiskem nebo kamenivem těžkým tl 150 mm	m2	1,500	155,00	232,50	CS ÚRS 2017
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	VV		" v místě napojení na ul. Račvanická - š. 0,50m" 3,0*0,5		1,500			
27	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	57,000	18,00	1 026,00	CS ÚRS 2017
28	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	57,000	14,00	798,00	CS ÚRS 2017
29	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	57,000	125,00	7 125,00	CS ÚRS 2017
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	VV		"vozovka" 57,0		57,000			
30	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	190,00	3 420,00	CS ÚRS 2017
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	VV		"chodník" 16,0		16,000			
	VV		"retiční dl. " 2,0		2,000			
	VV		Součet		18,000			
31	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2017
32	M	592451190-1	dlažba slepecká 20x10x6 cm červená	m2	2,000	458,00	916,00	
33	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	8,500	110,00	935,00	CS ÚRS 2017
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE					
	VV		3,5+5,0		8,500			
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>32 706,80</b>	
34	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	57,000	15,00	855,00	CS ÚRS 2017
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE					
	VV		"vozovka - čištění podkladu před pokládkou obrusné vrstvy" 57,0		57,000			
35	K	R99	Hutnická zkouška	kus	3,000	650,00	1 950,00	
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE					
	VV		2+1		3,000			
	VV		"Zajištění zkoušek hutnění specializovanou firmou včetně vypracování zprávy autorizovaným geologem"					
36	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2017
37	M	404441111	značka svistá reflexní zákazová B 11 - 700 mm	kus	2,000	1 404,00	2 808,00	
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE A TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ					
	VV		2		2,000			
38	M	404449000	značka svistá E 13 - " MIMO ZÁSBOVÁNÍ "	kus	2,000	1 070,00	2 140,00	
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE A TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ					
	VV		2		2,000			
39	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	794,00	794,00	CS ÚRS 2017
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE A TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ					
	VV		1		1,000			
40	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2017
41	K	916131213-1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25nXF3	m	34,000	216,00	7 344,00	
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	VV		34,0		34,000			
42	M	592174500	obrubič betonový 100x15x30 cm	kus	34,000	182,00	6 188,00	CS ÚRS 2017
43	K	916231213-1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20nXF1	m	15,000	178,00	2 670,00	
	VV		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE, ŘEZ č.1					
	VV		15		15,000			
44	M	592174090	obrubič betonový 100x8x25 cm	kus	15,000	109,00	1 635,00	CS ÚRS 2017

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	8,500	71,00	603,50	CS ÚRS 2017
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE					
	vv		3,5+5,0		8,500			
46	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	39,30	39,30	CS ÚRS 2017
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE A TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ					
	vv		1		1,000			
47	K	R02	Řezání obrubníků	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
	vv		TECHNICKÁ ZPRÁVA, SITUACE					
	vv		řezání obrub při tvarování do oblouku na 1/3 až 1/2 délky					
	vv		1		1,000			
D 997			Presun sutě				22 134,61	
48	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	49,564	41,00	2 032,12	CS ÚRS 2017
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	693,896	10,10	7 008,35	CS ÚRS 2017
	vv		49,564*14 Přepočtené koeficientem množství		693,896			
50	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	48,424	85,00	4 116,04	CS ÚRS 2017
51	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,134	150,00	2 120,10	CS ÚRS 2017
52	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	t	12,540	200,00	2 508,00	CS ÚRS 2017
53	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	21,750	200,00	4 350,00	CS ÚRS 2017
D 998			Presun hmot				488,01	
54	K	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	16,267	30,00	488,01	CS ÚRS 2017
D VRN.			Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				34 950,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				24 750,00	
55	K	R001	Náklady na vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů, před zahájením stavebních prací	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
	vv		1		1,000			
	vv		POPIS:					
	vv		Zhotovitel zajistí aktualizaci vyjádření majitelů všech stávajících inženýrských sítí a následně zajistí vytyčení všech stávajících inženýrských sítí					
	vv		na staveništi navrhované kanalizace u jednotlivých správců a majitelů					
56	K	R004	Dočasné dopravní značení vč. aktualizace	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00	
	vv		1		1,000			
	vv		POPIS:					
	vv		Zřízení a instalace dočasné dopravní značení vč. případně aktualizace projektu dočasného dopravního značení, projednání a schválení s komisí.					
	vv		Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení,					
	vv		osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu					
	vv		Dokumentace dočasného dopravního značení bude vypracována 5x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD					
	vv		Zhotovitel zajistí aktualizaci dopravního značení vč. projednání s příslušnými úřady					
57	K	R005	Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž)	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
	vv		1		1,000			
	vv		POPIS:					
	vv		Zřízení, instalace a ukotvení informační tabule s informacemi o konkrétní stavbě vč. následné likvidace					
58	K	R011	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	vv		1		1,000			
	vv		POPIS:					
	vv		Zajištění čištění komunikací po celou dobu realizace stavby					
59	K	R012	Vytyčení stavby	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
	vv		1		1,000			
	vv		POPIS:					
	vv		Předmětem je vytyčení stavby					
	vv		Dokumentace vytyčení místa stavby bude ověřena odpovědným geodetem.					
	vv		Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.					
60	K	VRN-01	Vybudování, provoz a likvidace staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	vv		1		1,000			
	vv		POPIS:					
	vv		Sociální objekty:mobilní WC na stavbě - pronájem apod."					
61	K	VRN-02	Přechody z ocelových staveništních můstků vč. zábradlí k domům	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	OST		Ostatní				10 200,00	
62	K	R006	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	vv		1		1,000			
	vv		"POPIS:					
	vv		"Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, vč. zakresu tras a objektů do katastrální mapy					
	vv		"Předmětem je zaměření veškerých nadzemních i podzemních objektů, veškerých podzemních i nadzemních objektů, potrubních vedení a elektro rozvodů.					
	vv		"Dokumentace zaměření skutečného provedení stavby bude ověřena odpovědným geodetem.					
	vv		"Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.					
63	K	R009-1	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	vv		1		1,000			
	vv		"POPIS:					
	vv		"Vypracování dokumentace skutečného provedení kompletní stavby do katastrální mapy."					
	vv		"Dokumentace skutečného provedení stavby vč. zakreslení skutečného provedení stavby do originálu ověřené dokumentace na MMO OVP					
	vv		"Do katastrální mapy bude vypracována 5x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD"					
	vv		"Dokumentace skutečného provedení stavby bude ověřena odpovědným geodetem"					
64	K	R102	Zpracování fotodokumentace před, v průběhu a po dokončení stavby	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
	vv		1		1,000			
	vv		"POPIS:					
	vv		"zhotovitel fotograficky zdokumentuje stavbu před, v průběhu a po dokončení					
	vv		"Zhotovitel bude pravidelně fotograficky dokumentovat postup prací, každou změnu a každý vyvstalý problém."					
	vv		"Zhotovitel bude vždy schopen tyto materiály předat v digitální podobě investorovi stavby, technickému dozoru apod."					
65	K	R113	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	Kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
66	K	R115	Ochrana stávajících inženýrských sítí při stavbě	Kpl	1,000	800,00	800,00	
	vv		"dle Technické zprávy, oddíl "C"					
	vv		1		1,000			